关于开展2011年滨州市大学生就业创业孵化

基地申报工作的通知

各县（区）人力资源和社会保障局，滨州经济开发区、高新区、北海经济开发区党群工作部，市直有关企业：

为进一步推进我市大学生就业创业孵化基地创建工作的深入开展，根据市委组织部、市人力资源和社会保障局、市财政局联合下发的《关于依托企业建立大学生就业创业孵化基地的实施意见》（滨人社发[2011]41号）文件精神，经研究，决定开展2011年度大学生就业创业孵化基地企业申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

具备下列条件之一的，并近年来重视人才工作，经营状况良好，依靠科技实现创新发展，组建的大学生创业团队当年有创业项目的各类企业。

1、企业现拥有大专及以上学历或中级职称人员50名以上；

2、企业现拥有本科及以上学历30人以上；

3、企业现拥有研究生及以上学历10人、大专及以上学历20人以上。

4、企业现拥有大专及以上学历人员占全体职工60%以上。

二、申报程序

符合条件的企业，需提报下列材料：

（一）滨州市大学生就业创业孵化基地申报表（见附件1）

（二）创业项目计划书（包括：项目名称、课题负责人、任务目标、工作措施、扶持政策等内容）。

（四）企业现有大学生、专业技术人员花名册（见附件2）。

（五）企业近几年发展概况。

县（区）企业由所在县（区）人力资源和社会保障局或党群工作部初审后集中报市人力资源和社会保障局。市直企业可直接报市人力资源和社会保障局。材料上报截止日期：2011年9月30日，联系电话：3355266、3060987。

三、认定办法

市人力资源和社会保障局会同市委组织部、市财政局等市直有关部门对申报的企业进行综合评选，对评选出的大学生就业创业孵化基地企业向社会公布，并进行授牌仪式。

四、有关要求

依托企业建立大学生就业创业孵化基地工作是推进企业转型升级,促进大学生创业型就业的重要举措，各县(区)要认真做好初选和推荐工作，各相关企业要积极申报，努力推进我市大学生就业创业孵化基地工作深入开展。

附件：1、滨州市大学生就业创业孵化基地申报表

2、企业现有大学生、专业技术人员花名册
二Ο一一年八月十日

附件1：

滨州市大学生就业创业孵化基地申报表

（单位盖章）：                          填报日期：     年   月   日

	单位名称

	地址

	法人

	性质

	规模

	创业项目名称

	创业项目负责人基本情况
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	学历

	政治面貌

	电话

	手机

	邮箱

	传真

	QQ

	简

历

	创业团队现有人员及需求情况
	现有总人数
	学历情况
	职称情况
	备注

	合计
	博士
	硕士
	本科
	专科
	合计
	高级
	中级
	初级

	人员需求情况
	人数
	学历
	专业
	备  注

	合计

	创业项目概述

	县区人力资源和社会保障局或党群工作部意见
	（盖  章）

年    月    日

	市人力资源和社会保障局意见

（盖  章）

年    月    日

	备    注

注：本表可复印；上报一式三份；如栏目填写内容较多可另附页。

附件2：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	学历或职称
	备注

企业现有大学生、专业技术人员花名册

1